
mw
czo4: 186,97

Dodatek č. 1

ke

KUPNÍ SMLOUVĚ RCS-2014-2141

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

IČ:

DIČ: C261989100

bankovníspojení:

č.ú.:

(dále jen „Kupující") a

2. AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

zastoupen: _MBA na základě plné moci

IC: 04308697

DIČ: CZO4308697

bankovníspojení:

č.ú.:

(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany")

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a s ustanovením § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"),

tento dodatek (dále jen „Dodatek“) ke Kupní smlouvě RCS—20141141 (dále jen „Smlouva")



D

2)

U

2)

3)

2)

3)

1)

2)

3)

4)

5)

Článek 1

Vzhledem ke skutečnosti, že ke dni 27.11.2019 dojde k ukončení poskytování záruky

dodanému serveru DELL PowerEdge R720 ve vlastnictví Kupujícího, dohodly se smluvní strany

na uzavřenítohoto Dodatku, který mezi smluvními stranami prodlužuje trvání záruky za jakost,

která byla na výše uvedený server Prodávajícím poskytována.

Tento Dodatek se uzavírá na výzvu Kupujícího v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodu nemožnosti

změny dodavatele z technických důvodů spočívajících v požadavcích na slučitelnost se

stávajícím zařízením, tedy dodávaným serverem.

'lánek 2 — Změny Smlouvy, pozáruční servis

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a Přílohy č. 1 Smlouvy ve smyslu sjednání

prodloužení poskytované záruky a podpory výše uvedenému serveru.

Smluvní strany se dohodly, že Prodávající poskytuje prodlouženou záruku a podporu na výše

uvedený server a veškeré jeho části za účelem zachování jeho funkčních vlastností a

způsobilosti k použití pro účely stanovené ve Smlouvě, přičemž Prodávající prodlužuje záruku

a podporu o dva roky, navazující na poslední den poskytování záruky a podpory podle Smlouvy.

Dodavatel v rámci prodloužené záruky a podpory garantuje, že veškeré části serveru si

zachovajífunkční a výkonnostní vlastnosti a budou nadále způsobilé k použití pro účely dané

Smlouvou po dobu trvání tohoto Dodatku.

Rozsah, vymezení a závazné podmínky poskytování pozáručního servisu po dobu jeho trvání

dle předchozího odstavce Dodatku jsou stanoveny v Příloze č. 1 Smlouvy.

Článek 3 — Cena a platební podmínky

Celková cena plnění dle tohoto Dodatku byla stanovena ve výši 69.030,— Kč bez DPH, DPH ve

výši 21 % činí 14.496,30 Kč, celková cena včetně DPH tedy činí 83.526,30 Kč.

Celková cena plnění dle tohoto Dodatku je stanovena jako konečná a nepřekročitelná, která

může být měněna pouze v důsledku změny právních předpisů stanovujících výši daně z přidané

hodnoty, a to v rozsahu daném touto změnou právních předpisů.

Celková cena plnění dle tohoto Dodatku zahrnuje veškeré náklady spojené splněním dle

tohoto Dodatku.

Článek 7 — Společná a závěrečná ustanovení

Smluvní strany konstatují, že všechna zbývající ustanovení Smlouvy včetně Přílohy č. 1 Smlouvy

zůstávajív platnosti beze změn a na předmět plnění pod tímto Dodatkem se použijí přiměřeně.

V případě, že byla tímto Dodatkem změněna pouze část konkrétního ustanovení Smlouvy nebo

konkrétního ustanovení přílohy Smlouvy, zbývající část předmětného ustanovení není

změněna a je zachována v původním rozsahu a znění Smlouvy.

V případě, že tento Dodatek mění i ustanovení, která ze své podstatyjiž měněna být nemusí a

jsou pro další trvání Smlouvy a plnění ze Smlouvy obsoletní, smluvní strany ktakové změně

Smlouvy v rozsahu obsolence ustanovení nepřihlíží.

Tento Dodatekje vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Kupujícíobdrží dva (2) stejnopisy

a Prodávající obdržíjeden (1) stejnopis.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

uveřejnění Dodatku v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely tohoto si smluvnístrany

2



sjednaly, že Kupující zajistí uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Smluvní strany dále

pro tento účel prohlašují, že Dodatek neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 02.

6) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz

toho k němu připojují své podpisy

Kupující Prodávající

V Ostravě dne if 77- 20 ,? V 05

     
yso a s o a anská — Technická univerzita AUT CONT a.s.

Ostrava

   
ěkan

  ornopolní 34, 702 00 Ostrava

Tel; 910 971 111

DIG: 0204308697

 



\

,QÉZÍQ
ZQÁQQĚ

ŠQT,

'


